1

证券代码：002539                证券简称：云图控股              公告编号：2020-052

成都云图控股股份有限公司

关于公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

截至公告日，公司及控股子公司对外担保余额占 2019 年度经审计净资产的

115.11%，其中公司及子公司之间担保余额占 2019 年度经审计净资产的 108.96%，

公司对经销商担保余额占 2019 年度经审计净资产的 6.16%。敬请投资者注意相关

风险。

一、担保情况概述

成都云图控股股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020 年 4 月 24 日、2020

年 5 月 18 日召开第五届董事会第十次会议和 2019 年年度股东大会，审议通过了

《关于公司 2020 年提供不超过 50 亿元融资担保的议案》，同意公司及子公司之

间（包含公司与子公司之间、子公司与子公司之间）提供不超过 45 亿元融资担保，

担保方式包括但不限于保证担保、股权质押、资产抵押；同意公司为经销商的银

行融资提供连带责任担保，担保总额度不超过 5 亿元。在上述额度范围内，由股

东大会授权公司管理层签署具体的担保协议及相关法律文件。详情请见公司 2020

年 4 月 28 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告（公告编号：2020-011）。

二、担保进展情况

近日，公司为经销商提供融资担保的进展情况如下：

序

号
担保方 被担保方 融资机构/债权人

担保金额

（万元）
担保方式 担保期限

1
成都云图控股

股份有限公司
史亮、魏彦林

华夏银行股份有限

公司成都分行
70 连带责任保证 两年

2 成都云图控股 翟天顺、赵壮凤 华夏银行股份有限 50 连带责任保证 两年

2

股份有限公司 公司成都分行

3
成都云图控股

股份有限公司
梁青华、杨春梅

华夏银行股份有限

公司成都分行
30 连带责任保证 两年

上述担保金额在 2019 年年度股东大会审议批准的担保额度范围之内。

三、被担保方基本情况

序号 姓名 身份证号 地址 与公司的关系
是否属于失

信被执行人

1
史亮 132522************ 河北省张家口市康保县忠义乡

非关联经销商
否

魏彦林 132522************ 河北省张家口市康保县忠义乡 否

2
翟天顺 140322************ 山西省盂县东梁乡

非关联经销商
否

赵壮凤 140322************ 山西省盂县东梁乡 否

3
梁青华 142201************ 山西省沂州市沂府区

非关联经销商
否

杨春梅 140902************ 山西省沂州市沂府区 否

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及全资\控股子公司获批的担保总额不超过 50 亿元，其中，

公司及子公司之间提供融资担保总额不超过 45 亿元，公司为经销商融资提供担保

总额不超过 5 亿元。

截至本公告日，公司对外担保余额为 37.02 亿元，占公司最近一年经审计净资

产（按公司 2019 年度经审计净资产 32.16 亿元计）的 115.11%。其中，公司及子

公司之间担保余额 35.04 亿元，占公司最近一年经审计净资产（按公司 2019 年度

经审计净资产 32.16 亿元计）的 108.96%；公司对经销商融资担保余额为 1.98 亿元，

占公司最近一年经审计净资产（按公司 2019 年度经审计净资产 32.16 亿元计）的

6.16%。截至本公告日，公司无逾期担保、无涉及诉讼的担保，无因担保被判决败

诉而应承担的损失。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会

2020 年 9 月 12 日